GMINA OBORNIKI §LASKIE
Trzebnicka 1
55-120 Oborniki Slaskie

Znak sprawy: ZP.271.37.2015 Oborniki Slaskie, 2015-07-01

Dotyczy: Zapytan i wnioskow do postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na:
,Dostawa i montaz urzadzen sportowych do Street Workout Parkui Skate Parku,
dostawa i montaz urzadzen na place zabaw oraz montaz lamp solarnych na terenie
miasta Oborniki Slaskie”

Gmina Oborniki Slaskie, jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: ,,Dostawa i montaz urzadzen sportowych do
Street Workout Parku i Skate Parku, dostawa i montaz urzadzen na place zabaw oraz montaz lamp
solarnych na terenie miasta Oborniki Slaskie”, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku - Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z pdin.
zm.), odpowiada na ztozone zapytania:

1. W SIWZ w pkt. 3.2 przy temacie dot. dostawy i montazu urzgdzen skateparku w ppkt. 16 jest
napisane: ,Wszystkie urzagdzenia drewniano-kompozytowe skateparku muszg posiada¢ certyfikat TUV
lub inny réwnowazny”.

Czy Zamawiajacy dopusci inny dokument potwierdzajacy zgodnos¢ elementéw skateparku z norma
PN-EN 14974: 2007 + A1:2010 np. Orzeczenie Techniczne, wydane przez stowarzyszenie lub
rzeczoznawcow ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopusci inny dokument potwierdzajgcy zgodnosc¢ elementow skateparku z normg
PN-EN 14974: 2007 + A1: 2010.

2. W warunkach udziatu w postepowaniu w pkt. 6.2, w ppkt. 4 jest napisane, ze trzeba dysponowac:
,€0 najmniej 1 osobg do kierowania pracami zwigzanymi z wykonaniem kazdego z przedmiotéw
zamodwienia”. Drewniane elementy skateparku wykonuje sie na hali produkcyjnej, a nastepnie
montuje na gotowym placu. Nadzoér nad produkcjg moze petni¢ kierownik produkcji, a nadzér nad
montazem kierownik montazu — czyli osoby bez typowych dla kierownika budowy/robo6t uprawnien.
Ogdlnie przy zadaniu typu dostawa i montaz elementdow skateparku nie jest potrzebny typowy
kierownik budowy/robdt z uprawnieniami.

Czy osoba do kierowania pracami w przypadku elementéw skateparku i wykazania w zataczniku do
oferty moze byc kierownik produkcji lub kierownik montazu ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy, zamieszczajgc w SIWZ przytoczony wyZej zapis, miat na mysli osobe kierujgcq
etapem zamdwienia realizowanym na jego terenie, to znaczy montaziem.

3. Czy moina w wykazie os6b do oferty wskaza¢ 2 lub 3 osoby (kierownika produkcji i/lub
kierownika montazu), z ktérych jedna pdzniej moze by¢ kierownikiem prac przy realizacji (na dzien
sktadania ofert trudno okresli¢ kto moze kierowa¢ montazem) ?



ODPOWIEDZ
W wykazie os6b mozina wskazac wiecej niz jedng osobe.

4. Jesli Zamawiajacy wyrazi zgode na wykazanie w zataczniku do oferty kierownika produkcji i/lub
kierownika montazu (czyli osoby bez typowych dla kierownika budowy/robét uprawnien), to czy
trzeba sktadac z ofertg takze oswiadczenie, ze osoby posiadajg wymagane uprawnienia?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wymaga ztozenia wskazanego w zapytaniu dokumentu.

5. W zataczniku nr 3B do SIWZ:

- w tabeli z wykazem elementéw jest m. in. ,,Wykonanie i montaz tablicy informacyjnej ... wymiary
w cm 60x80”,

- w rozdziale I, w pkt. 5 BEZPIECZENSTWO, w pierwszej pauzie jest mowa o instrukcji uzytkowania,

- w rozdziale I, w pkt. 6 TABLICA INFORMACYJNA jest mowa o tablicy informacyjnej z regulaminem,
na ktérej ma sie znajdowaé zestaw przyktadowych ¢wiczen, a nastepnie sg wytyczne to tablicy
promocyjnej (z opisu wyglada, ze chodzi o tablice informacyjng ze wspomnianej wczesniej tabeli).

Czy poza tablicg informacyjna (ktéra jest wykazana w zataczniku nr 3B do SIWZ i w formularzu
oferty) trzeba wykona¢ pozostate, osobne tablice?

Wraz z dostawg nowych elementow skateparku jest dostarczana instrukcja uzytkowania i osobna
tablica z regulaminem nie jest konieczna.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wymaga wykonania i montazu tablicy informacyjnej dotyczgcej dofinansowania
zamierzenia z srodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (KRKF).
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